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Aspiryna może poprawiać skuteczność najnowszych
leków stosowanych w onkologii – informuje pismo „Cell”.

Stosowane od niedawana leki pobudzające układ odpornościowy do walki z nowotworami są bardzo
skuteczne (poprawiają stan pacjentów z zaawansowaną chorobą, a w rzadkich przypadkach nawet
doprowadzają do wyleczenia). Jednak części patologicznych komórek udaje się uniknąć zniszczenia.

 

Badania naukowców z Francis Crick Institute ujawniły, że komórki raka skóry, piersi oraz przewodu
pokarmowego wytwarzają duże ilości prostaglandyny E2, która może tłumić odpowiedź
immunologiczną.

 

Leki przeciwzapalne takie jak aspiryna hamują powstawanie prostaglandyn. Co za tym idzie,
utrudniają nowotworowi unikanie ataków układu immunologicznego.

 

Badania przeprowadzone na myszach sugerują, że aspiryna i leki o podobnym działaniu mogłyby
wspomagać immunoterapię nowotworów u ludzi, jednak konieczne są długotrwałe badania kliniczne.

 

Wcześniej prowadzone badania wskazują, że przyjmowanie aspiryny może zapobiegać przynajmniej
niektórym nowotworom. Lek ten nie jest jednak zupełnie pozbawiony działań ubocznych.
http://laboratoria.net/aktualnosci/24118.html
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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